第16号様式(第3条関係)

 港 湾 施 設 使 用 許 可 申 請 書

(上屋 港湾施設用地 船客待合所)

年  月  日

 東京都知事 殿

申請者 住 所

    氏 名

    電 話

法人にあっては事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

 東京都港湾管理条例第6条及び第7条の規定により、次のとおり港湾施設を使用したいので申請します。

使 用 施 設

施 設 名

所 在 地

面積又は

数 量

使 用 目 的

使 用 期 間
年   月   日 から

年   月   日 まで

設 置 工 作 物

種 類
面積又は

数 量

工事期間        年  月  日から   年  月  日まで

使用料納入区分  1 一 括  2 半 年  3 四 半 期  4 毎 月  5 そ の 他

添 付 図 書  1 案 内 図  2 求 積 図  3 そ の 他

  ＊使用料の減免

〔摘要〕

 (注) ＊印のある事項は、記入しないでください。

(日本産業規格Ａ列４番)